
 
137.0201.41.2021 

 

Decyzja nr 41 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 26 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie: powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji umowy „Modernizacja  

                       i  rozbudowa istniejącego Kampusu UJ  CM w Krakowie-Prokocimiu -etap I”  

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje:  

§ 1 

 

Powołuję Zespół zadaniowy ds. realizacji umowy „Modernizacja i rozbudowa istniejącego 

Kampusu UJ CM w Krakowie-Prokocimiu – etap I”, zwany dalej Zespołem 

 

§ 2 

1. W skład Zespołu wchodzą: 

 

I. Przedstawiciele UJ CM (zgodnie z pkt. 5.1. Pierwszej umowy realizacyjnej): 

 

- mgr Ewa Klepacz-Zielińska – koordynatorka Zamawiającego  

- mgr inż. Marta Walczak – koordynatorka ds. Inwestycyjnych 

- Andrzej Gołda – inspektor nadzoru inwestycyjnego  

II. Przedstawiciele użytkowników: 

 

- prof. dr hab. Rafał Olszanecki – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego 

- prof. dr hab. Marcin Kołaczkowski – przedstawiciel Wydziału Farmaceutycznego 

- dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ – przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu 

III. Wsparcie realizacyjne: 

 

- mec. Agnieszka Pszon – radca prawny 

- mgr inż. arch. Dominika Chmiest – wsparcie administracyjne 

 

2. Zespół może w toku swoich spraw korzystać z pomocy ekspertów zewnętrznych.  

 

 

 



§ 3 

 

Zespół powstaje w celu realizacji umowy „Modernizacja i rozbudowa istniejącego Kampusu 

UJ CM w Krakowie-Prokocimiu – etap I” i współpracy z generalnym wykonawcą. 

 

§ 4 

 

Bezpośredni nadzór nad realizacją projektu sprawuje Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum. 

§ 5 

 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 


